
大庆市第二医院 

关于部分检验试剂采购项目(第三批次) 

第二次招标公告 
 

一、项目基本情况 

（一）项目名称：大庆市第二医院关于部分检验试剂采购项目 

（二）项目编码：DEC2024014 

（三）采购方式：竞争性谈判 

（四）采购规则：本次采购报名供应商满足我院采购需求的条件

下，以同质低价中标原则。 

二、采购需求 

（一）商务需求： 

1、供应商具备独立法人资格和独立承担民事责任能力；具有良

好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有良好的履行合同记录；

在经营活动中没有重大违法记录；有依法缴纳税收和社会保障资金

的良好记录；具备完善供货及售后服务能力或提供专业技术服务能

力。 

2、供应商供应试剂具备的资质包括：生产企业生产许可证、医

疗器械注册证、医疗器械经营许可证等。 

3、供应商具有行业准入资格，相应资质证件。 

4、供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件。 



1 

 

5、合同期内按医院采购计划需求及时供货，按实际使用量结款。 

6、供应商须具备符合行业标准的冷链运输条件。 

7、供应商具备检验设备校准的服务能力。 

（二）采购货品明细和采购需求见附表（附表1-4） 

三、响应文件格式： 

（一）文件要求：一本正本、二本副本均加盖公章，装订成册。 

（二）文件封面须有以下内容： 

1、谈判公司全称及正本或副本标识。 

2、谈判项目名称和谈判文件中的采购项目一致。 

3、谈判公司联系人及联系方式。    

（三）响应文件内首页应为目录及对应页码（目录中的内容顺序

应与响应文件所包含的项目一致）。 

四、报名须知： 

（一）谈判价格及中标价格均为税后价格。报名需符合资格条

件，并提供以下资料： 

1、提供有效的企业法人营业执照、开户许可证等复印件并加盖

企业公章。 

2、法人身份证复印件。 

3、委托代理人需提供本人身份证复印件及本项目的法人授权委

托书（授权委托书需要法人签字或法人公章）。 

4、不接受合作伙伴形式或联合体参与投标。 

5、说明：以上报名文件要求全部加盖公章。  

（二）四个标段分标段投标(响应供应商满足每个标段全部货品

报价)。 



2 

 

（三）报名时间：2024年11月5日16时—2024年11月8日16时（双

休日及法定假日除外）。 

（四）报名电话：大庆市第二医院  电话：0459-5203425 

（五）谈判时间：另行通知。 

（六）谈判地点：大庆市第二医院(大庆市红岗区解放一街29号) 

（七）谈判代表（法人或法人委托人）请在开标时间前10分钟携

带身份证和公章到达会场签到（签到时查验身份证件）。  

（八）项目咨询：大庆市第二医院医教科联系电话0459-5201879 

五、注意事项： 

（一）本项目采购公告发出后，如有变更（如：变更通知、项目

暂停通知等），将在“大庆市第二医院官网”告知所有参与本项目的

供应商，供应商应主动查看。 

（二）响应供应商要详细阅读本公告，符合条件即可报名参与。 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

附件1：第一标段 

序

号 
试剂名称 单位 

预算单价

（元） 
配套设备 备注 

1 
结核分枝杆菌 rpoB基因和突

变检测试剂盒 
人份 478.00 赛沛 Xpert 仪器 实时荧光 PCR 法 

2 
人类免疫缺病毒核酸检测试

剂盒 
人份 665.00 赛沛 Xpert 仪器 实时荧光 PCR 法 

 

附件2：第二标段 

序

号 
试剂名称 规格 

单

位 

预算单价

（元） 
配套设备 备注 

1 血气生化八项测试卡片 CG8+ 片 99.010 
血气分析仪

--iSTAT（雅培） 
干式电化学法 

 

附件3：第三标段 

序

号 
试剂名称 规格 

单

位 

预算单

价（元） 
配套设备 备注 

1 卤素灯 12v20w 支 1993.32 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  

2 反应杯   套 1416.06 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  

3 钾电极 
型号：K

电极   
支 2871.00 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

4 钠电极 
型号：Na

电极   
支 2871.00 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

5 氯电极 
型号：Cl

电极   
支 4320.00 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

6 参比电极 
型号：

REF 电极   
支 2871.00 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

7 抗菌无磷清洗剂 
HITERGE

NT   
ML 1.73 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

8 酸性清洗剂 
 

ML 1.68 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  

9 碱性清洗剂 
 

ML 0.21 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  

10 ISE（N）清洗液 
 

ML 1.05 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  



4 

 

11 样本稀释液 
 

ML 0.38 
日立全自动生化分

析仪 7600—020  

12 
钠、钾、氯离子浓度检测标

准液 

标准液

LOW  
ML 17.31 

日立全自动生化分

析仪 7600—020 

(离子选择电极

法) 

13 
钠、钾、氯离子浓度检测标

准液  

标准液

HIGH  
ML 17.31 

日立全自动生化分

析仪 7600—020 

(离子选择电极

法) 

14 
钠、钾、氯离子浓度检测参

比电极液   
ML 1.86 

日立全自动生化分

析仪 7600—020 

(离子选择电极

法) 

15 
钠、钾、氯离子浓度检测内部

标准液   
ML 0.32 

日立全自动生化分

析仪 7600—020  

 

附件4：第四标段 

序

号 
试剂名称 规格 

单

位 

预算单价

（元） 

配套设

备 
参数 

1 
乙型肝炎病毒核酸

检测试剂盒  

最低检

测限：

10IU/m

L 

测

试 
37.00 

 

样本类型：血清、血浆。 

最低检测限≤10IU/mL。 

线性范围：20~1.0E+09 IU/mL。 

覆盖基因型：覆盖 HBV基因型 A~H型。 

定量方法：外部标准品定量，100 倍

浓度梯度，标准品范围更宽，对低浓

度定值更稳定。 

质量控制要求：包含内标，强阳，弱

阳和阴性对照，且采用假病毒形式，

ROX 参比荧光。 

有效期≥12 个月。 

无需配置 PCR-mix，节省工作时间。

支持单人份预分装试剂和预分装试

剂，节约试剂耗材。 

适用宏石 SLAN实时荧光定量 PCR仪。

中标供应商能够免费做使用前性能

验证。 

中标供应商须免费提供试剂使用宏

石 SLAN 实时荧光定量 PCR 仪每年校

准(三台)。 

2 平盖八排管 

0.2ml 

；125

排/盒 

T 0.86 
 

密封严格不泄露，有匹配的八排管盖；耐

压性好；洁净度符合要求，表面光滑，不

得有粗糙感或凸凹不平的现象。带样品。

招标现场带样品。 

3 离心管 1.5ml 盒 0.23 
 

无菌，盖严无泄漏，耐低温冷冻，带

样品。招标现场带样品。 

4 无菌盒装滤芯吸头  1000ul 盒 0.60 
 

匹配 TopPette 移液器 



5 

 

5 无菌盒装滤芯吸头  10ul  盒 0.60 
 

匹配 TopPette 移液器 

6 无菌盒装滤芯吸头  20ul  盒 0.60 
 

匹配 TopPette 移液器 

7 无菌盒装滤芯吸头  200ul  盒 0.60 
 

匹配 TopPette 移液器 

8 核酸提取试剂   型号七 
测

试 
1.60 

山东见

微全自

动核酸

纯化仪 

 

9 核酸提取试剂   型号四 
测

试 
6.90 

山东见

微全自

动核酸

纯化仪 

 

 


